Pillajoy Rafacl Humberto Proaño Tipanta, de la sigurente forma. 2) El 
socio Rafael Humberto Proaño Tipanta, propietario de tes mul (3000) 
participaciones sociales de UN DÓLAR AMERICANO ($ 1.00 USD) 
cada una, de la totalidad emitidas por “FRATZOCONSULTING 
COMPAÑÍA LIMITADA”, transfiere dos mil novecientos setenta 
(2970) participaciones en favor de la compañía GRUPO SEDEMT 
SEDEMIGROUP COMPAÑÍA — LIMITADA; — quince (15) 

participaciones en favor del señor Washington Santiago Proaño Pillyo, 
y, quines (15) paricrpeciones en favor de la señora Fanny Alexandra 
Proaño Pillajo.

[...]

expuestos, los señores cónyuges Rafael Humberto Proaño Tipenta y 
Fany Yolanda Pilajo Llumiquinga, propietarios de tres mil (3000) 
participaciones sociales de UN DÓLAR AMERICANO ($. 1 00 USD) 
cada una, de la totlidad emitidas por “FRATZOCONSULTING 
COMPAÑÍA LIMITADA”, transfiere dos mil novecientos setenta 
(2970) paricpaciones en favor de la compañía GRUPO SEDEMI 
SEDEMIGROUP. COMPAÑÍA — LIMITADA; 

quince — (15) 

participaciones en favor del señor Washington Santiago Proaño Pilajo; 

y, quince (15) participaciones en favor de la señora Fanny Alexandra